
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 28 de junio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Juzgado origen 
Cuaderno Principal ID 22. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/005-2019-00144 
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RE: 05-2019-144 BBVA COLOMBIA - GABRIEL ORLANDO VALENCIA VELASQUEZ - LIQ
CREDITO

Juzgado 05 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j05cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 4/04/2022 2:41 PM
Para: Isabel Cristina Diaz Soto <puertaycastro@puertaycastro.com>

Buenas tardes, acuso recibido 

Cordialmente; 

Juzgado Quinto Civil del Circuito de Cali 
Dirección: Carrera 10 No.12-15 Piso 12. Palacio de Justicia Pedro Elías Serrano   
Teléfono: 8986868 Extensiones:4051,4052,4053
Correo electrónico: j05cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
Cuenta de Depósitos Judiciales:

De: puertaycastro@puertaycastro.com <puertaycastro@puertaycastro.com> 
Enviado: lunes, 4 de abril de 2022 2:29 p. m. 
Para: Juzgado 05 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j05cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Cc: Mario Alberto Pinto Calderon <mario.pinto@puertaycastro.com> 
Asunto: 05-2019-144 BBVA COLOMBIA - GABRIEL ORLANDO VALENCIA VELASQUEZ - LIQ CREDITO
 
Señor 
JUEZ QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI  
E.             S.             D. 
 
 
REF.:                     PROCESO EJECUTIVO DE BBVA COLOMBIA SA CONTRA GABRIEL ORLANDO VALENCIA

VELASQUEZ C.C  14.435.750
 

RADICACIÓN:     05-2019-144
 
ASUNTO:               LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
 
 
DORIS CASTRO VALLEJO, apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito
presentar liquidación del crédito que ejecu�vamente se cobra en este proceso para su estudio y aprobación. 
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Del señor Juez,  
 
Atentamente,  
 
 
 
 
DORIS CASTRO VALLEJO 
C. C. No. 31.294.426 de Cali 
T. P. No. 24.857 C. S. Judicatura 
PUERTA Y CASTRO ABOGADOS S.A.S. 
AVENIDA 5B NORTE No. 21N-42 -CALI  
PBX: (57) (2) 665 38 08 (EXT.112) 
CEL: 3148887070 

jgm

NOTA: POR FAVOR ENVIAR CONFIRMACIÓN DE LECTURA DEL PRESENTE CORREO 
 



Señor

JUZGADO QUINTO  CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

E.   S.   D.

REF.: PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA SA

DEMANDADO: GABRIEL ORLANDO VALENCIA VELASQUEZ

RADICACIÓN: 2019-144

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

Del señor Juez, 

Atentamente, 

DORIS CASTRO VALLEJO

C. C. No. 31.294.426 de Cali

T. P. No. 24.857 C. S. Judicatura

jgm

AV. 5B NORTE No. 21N-42 - Cali - Colombia

PBX: 6653808 - Cel: 314 8887070
puertaycastro@puertaycastro.com

DORIS CASTRO VALLEJO, apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, conforme

a lo ordenado por su Despacho en el auto de seguir adelante la ejecución, me permito presentar liquidación del

crédito, para su estudio y aprobación

mailto:puertaycastro@puertaycastro.com


 JUZGADO QUINTO  CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

DEMANDANTE BANCO BBVA COLOMBIA SA

DEMANDADO GABRIEL ORLANDO VALENCIA VELASQUEZ

RADICACION 2019-144

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO PAGARÉ No. 01585004655791

$120.357 0,00% 0,00%

 

SALDO DESPUES 

SALDO VALOR FECHA FECHA VALOR DE INTERESES O % EFEC % MAX TASA TASA VALOR MORA FECHA RESOL

CAPITAL CAPITAL EXIGIBILIDAD ABONO ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA EFECT NOMIN MENSUAL VIGENCIA SUPER

$ 120.357 $ 120.357 24/07/2019 19,28% 28,92% 2,41% 2,14% $ 515 jul-19 0829

$ 120.357 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 2.580 ago-19 1018

$ 120.357 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 2.580 sep-19 1145

$ 120.357 19,10% 28,65% 2,39% 2,12% $ 2.553 oct-19 1293

$ 120.357 19,03% 28,55% 2,38% 2,11% $ 2.545 nov-19 1474

$ 120.357 18,91% 28,37% 2,36% 2,10% $ 2.531 dic-19 1603

$ 120.357 18,77% 28,16% 2,35% 2,09% $ 2.514 ene-20 1768

$ 120.357 19,06% 28,59% 2,38% 2,12% $ 2.549 feb-20 0094

$ 120.357 18,95% 28,43% 2,37% 2,11% $ 2.536 mar-20 0205

$ 120.357 18,69% 28,04% 2,34% 2,08% $ 2.504 abr-20 0351

$ 120.357 18,19% 27,29% 2,27% 2,03% $ 2.444 may-20 0437

$ 120.357 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 2.436 jun-20 505

$ 120.357 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 2.436 jul-20 605

$ 120.357 18,29% 27,44% 2,29% 2,04% $ 2.456 ago-20 0685

$ 120.357 18,35% 27,53% 2,29% 2,05% $ 2.464 sep-20 0769

$ 120.357 18,09% 27,14% 2,26% 2,02% $ 2.432 oct-20 0869

$ 120.357 17,84% 26,76% 2,23% 2,00% $ 1.601 nov-20 0947

$ 120.357 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 2.356 dic-20 1034

$ 120.357 17,32% 25,98% 2,17% 1,94% $ 2.339 ene-21 1215

$ 120.357 17,54% 26,31% 2,19% 1,97% $ 2.366 feb-21 0064

$ 120.357 17,41% 26,12% 2,18% 1,95% $ 2.350 mar-21 0161

$ 120.357 17,31% 25,97% 2,16% 1,94% $ 2.338 abr-21 0305

$ 120.357 17,22% 25,83% 2,15% 1,93% $ 2.327 may-21 0407

$ 120.357 17,21% 25,82% 2,15% 1,93% $ 2.325 jun-21 0509

$ 120.357 17,18% 25,77% 2,15% 1,93% $ 2.322 jul-21 0622

$ 120.357 17,24% 25,86% 2,16% 1,94% $ 2.329 ago-21 0804

$ 120.357 17,19% 25,79% 2,15% 1,93% $ 2.323 sep-21 0931

$ 120.357 17,08% 25,62% 2,14% 1,92% $ 2.310 oct-21 1095

$ 120.357 17,27% 25,91% 2,16% 1,94% $ 2.333 nov-21 1259

$ 120.357 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 2.356 dic-21 1405

$ 120.357 17,66% 26,49% 2,21% 1,98% $ 2.380 ene-22 1597

$ 120.357 18,30% 27,45% 2,29% 2,04% $ 2.458 feb-22 0143

$ 120.357 18,47% 27,71% 2,31% 2,06% $ 2.478 mar-22 0256

$ 120.357 $ 77.363

$ 120.357

$ 77.363

$ 6.353

$ 204.073

SALDO CAPITAL

INTERESES DE MORA

TOTAL DEUDA
INTERESES DE PLAZO



 JUZGADO QUINTO  CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

DEMANDANTE BANCO BBVA COLOMBIA SA

DEMANDADO GABRIEL ORLANDO VALENCIA VELASQUEZ

RADICACION 2019-144

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO PAGARÉ No. 01589609764267

$187.974.114 0,00% 0,00%

 

SALDO DESPUES 

SALDO VALOR FECHA FECHA VALOR DE INTERESES O % EFEC % MAX TASA TASA VALOR MORA FECHA RESOL

CAPITAL CAPITAL EXIGIBILIDAD ABONO ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA EFECT NOMIN MENSUAL VIGENCIA SUPER

$ 187.974.114 $ 187.974.114 24/07/2019 19,28% 28,92% 2,41% 2,14% $ 804.309 jul-19 0829

$ 187.974.114 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 4.028.988 ago-19 1018

$ 187.974.114 19,32% 28,98% 2,42% 2,14% $ 4.028.988 sep-19 1145

$ 187.974.114 19,10% 28,65% 2,39% 2,12% $ 3.988.002 oct-19 1293

$ 187.974.114 19,03% 28,55% 2,38% 2,11% $ 3.974.941 nov-19 1474

$ 187.974.114 18,91% 28,37% 2,36% 2,10% $ 3.952.528 dic-19 1603

$ 187.974.114 18,77% 28,16% 2,35% 2,09% $ 3.926.343 ene-20 1768

$ 187.974.114 19,06% 28,59% 2,38% 2,12% $ 3.980.540 feb-20 0094

$ 187.974.114 18,95% 28,43% 2,37% 2,11% $ 3.960.002 mar-20 0205

$ 187.974.114 18,69% 28,04% 2,34% 2,08% $ 3.911.363 abr-20 0351

$ 187.974.114 18,19% 27,29% 2,27% 2,03% $ 3.817.442 may-20 0437

$ 187.974.114 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 3.804.252 jun-20 505

$ 187.974.114 18,12% 27,18% 2,27% 2,02% $ 3.804.252 jul-20 605

$ 187.974.114 18,29% 27,44% 2,29% 2,04% $ 3.836.266 ago-20 0685

$ 187.974.114 18,35% 27,53% 2,29% 2,05% $ 3.847.552 sep-20 0769

$ 187.974.114 18,09% 27,14% 2,26% 2,02% $ 3.798.597 oct-20 0869

$ 187.974.114 17,84% 26,76% 2,23% 2,00% $ 2.500.930 nov-20 0947

$ 187.974.114 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 3.679.402 dic-20 1034

$ 187.974.114 17,32% 25,98% 2,17% 1,94% $ 3.652.803 ene-21 1215

$ 187.974.114 17,54% 26,31% 2,19% 1,97% $ 3.694.583 feb-21 0064

$ 187.974.114 17,41% 26,12% 2,18% 1,95% $ 3.669.907 mar-21 0161

$ 187.974.114 17,31% 25,97% 2,16% 1,94% $ 3.650.902 abr-21 0305

$ 187.974.114 17,22% 25,83% 2,15% 1,93% $ 3.633.779 may-21 0407

$ 187.974.114 17,21% 25,82% 2,15% 1,93% $ 3.631.876 jun-21 0509

$ 187.974.114 17,18% 25,77% 2,15% 1,93% $ 3.626.164 jul-21 0622

$ 187.974.114 17,24% 25,86% 2,16% 1,94% $ 3.637.586 ago-21 0804

$ 187.974.114 17,19% 25,79% 2,15% 1,93% $ 3.628.068 sep-21 0931

$ 187.974.114 17,08% 25,62% 2,14% 1,92% $ 3.607.111 oct-21 1095

$ 187.974.114 17,27% 25,91% 2,16% 1,94% $ 3.643.294 nov-21 1259

$ 187.974.114 17,46% 26,19% 2,18% 1,96% $ 3.679.402 dic-21 1405

$ 187.974.114 17,66% 26,49% 2,21% 1,98% $ 3.717.330 ene-22 1597

$ 187.974.114 18,30% 27,45% 2,29% 2,04% $ 3.838.148 feb-22 0143

$ 187.974.114 18,47% 27,71% 2,31% 2,06% $ 3.870.100 mar-22 0256

$ 187.974.114 $ 120.825.751

$ 187.974.114

$ 120.825.751

$ 16.103.958

$ 324.903.823

SALDO CAPITAL

INTERESES DE MORA

INTERESES DE PLAZO

TOTAL DEUDA



PAGARÉ No. 01585004655791

CAPITAL $ 120.357

INTERESES DE MORA $ 77.363

INTERESES DE PLAZO $ 6.353

TOTAL .................................................... $ 204.073

PAGARÉ No. 01589609764267

CAPITAL $ 187.974.114

INTERESES DE MORA $ 120.825.751

INTERESES DE PLAZO $ 16.103.958

TOTAL .................................................... $ 324.903.823

TOTAL LIQUIDACION CREDITO $ 325.107.896

RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 28 de junio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 05. 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/013-2019-00259 
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RV: LIQUIDACION DE CREDITO - RADICADO: 2019 - 259

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 22/06/2022 13:39

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j03ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 22 de junio de 2022 13:33
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RV: LIQUIDACION DE CREDITO - RADICADO: 2019 - 259
 

De: Jessica Alejandra Sanclemente Torres <jsanclemente@nexabpo.com>
Enviado: miércoles, 22 de junio de 2022 11:09
Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j03ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO - RADICADO: 2019 - 259
 
JUZGADO TERCERO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E.S.D
 
DEMANDADO : CESAR AUGUSTO MACHADO
DEMANDNATE: BANCO DE OCCIDENTE S.A
RADICADO 2019 – 259

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Estamos workeando para �.

 
Quedo atenta.
 
Cordialmente:

 
 
 
Jessica Alejandra Sanclemente torres
Abogada de cobranza
Dirección de Cobranza
Contacto: (57)2 4854154
Correo: jsanclemente@nexabpo
www.nexabpo.com  

 

http://www.nexabpo.com%20/


Señor 

JUZGADO TERCERO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI  

E.   S.   D.  

 

 

 ASUNTO:     RADICACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO  

 DEMANDANTE:  BANCO DE OCCIDENTE S.A  

DEMANDADO:  CESAR AUGUSTO MACHADO C.C. 9.731.680 

RADICADO:       2019 – 00259 

             REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

 

 

JESSICA ALEJANDRA SANCLEMENTE TORRES, mayor de edad, identificada con cedula 

de ciudadanía No. 1.006.371.696 de Cali, portador de la Tarjeta Profesional No 358.729 

del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderada judicial 

de la parte demandante, comedidamente comparezco ante su despacho con el 

objetivo de aportar la liquidación del crédito actualizada, de conformidad al artículo 

466 DEL C.G.P, del proceso citado en referencia, para su respectiva aprobación, 

respecto de los créditos y valores aplicados, que el demando, debe a mi mandante, y 

corresponden a: 

 

 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

PAGARE SIN STICKER 

DESDE EL 8 DE ENERO DE 2019  

 

 

 

SALDO CAPITAL $ 136.075.161 

SALDO INTERES CORRIENTES $82.654.963 

TOTAL $218.730.124 

 

TOTAL DE LA LIQUIDACION DE CREDITO $218.730.124 

 

 

 

Adjunto: 

 

-  tabla discriminada de la liquidación. 

 

 

 

Del señor Juez  

 

 

JESSICA ALEJANDRA SANCLEMENTE TORRES 

C.C 1006371696 de Cali 

T.P. 358.729 del C. S. de la J. 

Correo: jsanclemente1996@gmail.com  

mailto:jsanclemente1996@gmail.com


Interés efectivo 

anual

Interés efectivo 

mensual

Desde Hasta Corriente Moratorio

1872 27-dic-18 8 de ene de 19 31 de ene de 19 24 19,16% 28,74% 1,60% 136.075.161$             1.738.133$       

0111 31-ene-19 1 de feb de 19 28 de feb de 19 28 19,70% 29,55% 1,64% 136.075.161$             2.084.974$       

0263 28-feb-19 1 de mar de 19 31 de mar de 19 31 19,37% 29,06% 1,61% 136.075.161$             2.269.696$       

0389 29-mar-19 1 de abr de 19 30 de abr de 19 30 19,32% 28,98% 1,61% 136.075.161$             2.190.810$       

0574 30-abr-19 1 de may de 19 31 de may de 19 31 19,34% 29,01% 1,61% 136.075.161$             2.266.181$       

0697 30-may-19 1 de jun de 19 30 de jun de 19 30 19,30% 28,95% 1,61% 136.075.161$             2.188.542$       

0829 28-jun-19 1 de jul de 19 31 de jul de 19 31 19,28% 28,92% 1,61% 136.075.161$             2.259.150$       

1018 31-jul-19 1 de ago de 19 31 de ago de 19 31 19,32% 28,98% 1,61% 136.075.161$             2.263.837$       

1145 30-ago-19 1 de sep de 19 30 de sep de 19 30 19,32% 28,98% 1,61% 136.075.161$             2.190.810$       

1293 30-sep-19 1 de oct de 19 31 de oct de 19 31 19,10% 28,65% 1,59% 136.075.161$             2.238.058$       

1474 30-oct-19 1 de nov de 19 30 de nov de 19 30 19,03% 28,55% 1,59% 136.075.161$             2.157.925$       

1603 29-nov-19 1 de dic de 19 31 de dic de 19 31 18,91% 28,37% 1,58% 136.075.161$             2.215.795$       

1768 27-dic-19 1 de ene de 20 31 de ene de 20 31 18,77% 28,16% 1,56% 136.075.161$             2.199.390$       

0094 30-ene-20 1 de feb de 20 28 de feb de 20 28 19,06% 28,59% 1,59% 136.075.161$             2.017.239$       

0205 27-feb-20 1 de mar de 20 31 de mar de 20 31 18,95% 28,43% 1,58% 136.075.161$             2.220.482$       

0351 27-mar-20 1 de abr de 20 30 de abr de 20 30 18,69% 28,04% 1,56% 136.075.161$             2.119.371$       

0437 30-abr-20 1 de may de 20 31 de may de 20 31 18,19% 27,29% 1,52% 136.075.161$             2.131.428$       

0505 29-may-20 1 de jun de 20 30 de jun de 20 30 18,12% 27,18% 1,51% 136.075.161$             2.054.735$       

0605 30-jun-20 1 de jul de 20 31 de jul de 20 31 18,12% 27,18% 1,51% 136.075.161$             2.123.226$       

0685 31-jul-20 1 de ago de 20 31 de ago de 20 31 18,29% 27,44% 1,52% 136.075.161$             2.143.146$       

0769 28-ago-20 1 de sep de 20 30 de sep de 20 30 18,35% 27,53% 1,53% 136.075.161$             2.080.816$       

0869 30-sep-20 1 de oct de 20 31 de oct de 20 31 18,09% 27,14% 1,51% 136.075.161$             2.119.711$       

0947 29-oct-20 1 de nov de 20 30 de nov de 20 30 17,84% 26,76% 1,49% 136.075.161$             2.022.984$       

1034 26-nov-20 1 de dic de 20 31 de dic de 20 31 17,46% 26,19% 1,46% 136.075.161$             2.045.890$       

1215 30-dic-20 1 de ene de 21 31 de ene de 21 31 17,32% 25,98% 1,44% 136.075.161$             2.029.485$       

0064 29-ene-21 1 de feb de 21 28 de feb de 21 28 17,54% 26,31% 1,46% 136.075.161$             1.856.368$       

0161 26-feb-21 1 de mar de 21 31 de mar de 21 31 17,41% 26,12% 1,45% 136.075.161$             2.040.031$       

0305 31-mar-21 1 de abr de 21 30 de abr de 21 30 17,31% 25,97% 1,44% 136.075.161$             1.962.884$       

0407 30-abr-21 1 de may de 21 31 de may de 21 31 17,22% 25,83% 1,44% 136.075.161$             2.017.768$       

0509 28-may-21 1 de jun de 21 30 de jun de 21 30 17,21% 25,82% 1,43% 136.075.161$             1.951.545$       

0622 30-jun-21 1 de jul de 21 31 de jul de 21 31 17,18% 25,77% 1,43% 136.075.161$             2.013.081$       

0804 30-jul-21 1 de ago de 21 31 de ago de 21 31 17,24% 25,86% 1,44% 136.075.161$             2.020.111$       

0931 30-ago-21 1 de sep de 21 30 de sep de 21 30 17,19% 25,79% 1,43% 136.075.161$             1.949.277$       

1095 30-sep-21 1 de oct de 21 31 de oct de 21 31 17,08% 25,62% 1,42% 136.075.161$             2.001.363$       

1259 29-oct-21 1 de nov de 21 30 de nov de 21 30 17,27% 25,91% 1,44% 136.075.161$             1.958.348$       

1405 30-nov-21 1 de dic de 21 31 de dic de 21 31 17,46% 26,19% 1,46% 136.075.161$             2.045.890$       

1597 30-dic-21 1 de ene de 22 31 de ene de 22 31 17,66% 26,49% 1,47% 136.075.161$             2.069.325$       

0143 28-ene-22 1 de feb de 22 28 de feb de 22 28 18,30% 27,45% 1,53% 136.075.161$             1.936.803$       

0256 25-feb-22 1 de mar de 22 31 de mar de 22 31 18,47% 27,71% 1,54% 136.075.161$             2.164.238$       

0382 31-mar-22 1 de abr de 22 18 de abr de 22 18 19,05% 28,58% 1,59% 136.075.161$             1.296.116$       

0498 29-abr-22 1 de may de 22 31 de may de 22 31 19,71% 29,57% 1,64% 136.075.161$             2.309.536$       

0617 31-may-22 1 de jun de 22 16 de jun de 22 16 20,40% 30,60% 1,70% 136.075.161$             1.233.748$       

TOTAL INTERESES 82.654.963$     

CAPITAL 136.075.161$      
GRAN TOTAL 218.730.124$   

PAGARE SIN NUMERO POR $ 136.075.161

Resolución Fecha
Vigencia DIAS DE 

MORA
USURA CAPITAL TOTAL
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